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Member ID St. Flag Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final Winner 

     

1 94780  中國香港 HKG  LEE Cheuk Yiu 李卓耀 [1]  

      LEE Cheuk Yiu 李卓耀 [1] 

2 82989  哈薩克斯坦 KAZ  Dmitriy PANARIN 帕納林 #1: 21-14 21-19  (33')  

       Court 1 

3 62720  印度 IND  Mithun MANJUNATH 曼朱納特  #17: Thu 26/9/2024, #4 

      HUANG Yu Kai 黃郁豈  

4 98595  中華台北 TPE  HUANG Yu Kai 黃郁豈 #2: 21-12 21-15  (34')  

        

5 82606  新加坡 SGP  TEH Jia Heng Jason 鄭加恒 [7]  #25:  

      TEH Jia Heng Jason 鄭加恒 [7]  

6 87117  馬來西亞 MAS  SOONG Joo Ven 宋侞紋 #3: 21-17 21-13  (42')  

       Court 2 

7 77003  印度 IND  Sameer VERMA 維爾馬  #18: Thu 26/9/2024, #6 

      WANG Zheng Xing 王正行  

8 89163  中國 CHN  WANG Zheng Xing 王正行 #4: 18-21 21-11 21-13  (60')  

        

9 77848  中華台北 TPE  CHI Yu Jen 戚又仁 [3]  #29:  

      LIU Liang 劉亮  

10 92816 Q 中國 CHN  LIU Liang 劉亮 #5: 22-24 21-18 21-17  (64')  

       Court 3 

11 69253  意大利 ITA  Giovanni TOTI 托蒂  #19: Thu 26/9/2024, #7 

      Riku HATANO 秦野陸  

12 62018 Q 日本 JPN  Riku HATANO 秦野陸 #6: 16-21 21-10 21-14  (53')  

        

13 92508  泰國 THA  Kantaphon WANGCHAROEN 王佳倫 [5]  #26:  

      Yohanes Saut MARCELLYNO 馬些利諾  

14 84764  印尼 INA  Yohanes Saut MARCELLYNO 馬些利諾 #7: 21-10 21-18  (51')  

       Court 3 

15 98860 WC 中國澳門 MAC  PUI Pang Fong 裴鵬鋒  #20: Thu 26/9/2024, #6 

      Jason GUNAWAN 吳英倫  

16 65634  中國香港 HKG  Jason GUNAWAN 吳英倫 #8: 21-7 21-15  (34')  

        

17 87029  中華台北 TPE  WANG Po-Wei 王柏崴  #31:  

      Justin HOH 賀首維  

18 68392  馬來西亞 MAS  Justin HOH 賀首維 #9: 21-6 21-9  (18')  

       Court 2 

19 92796  馬來西亞 MAS  CHEAM June Wei 詹俊為  #21: Thu 26/9/2024, #11 

      Alwi FARHAN 法漢 [8]  

20 58089  印尼 INA  Alwi FARHAN 法漢 [8] #10: 21-17 22-20  (45')  

        

21 86230  日本 JPN  Koo TAKAHASHI 高橋洸士  #27:  

      Koo TAKAHASHI 高橋洸士  

22 82372 Q 馬來西亞 MAS  KOK Jing Hong 郭景宏 #11: 21-11 17-21 21-13  (58')  

       Court 1 

23 64081  中華台北 TPE  LIAO Jhuo-Fu 廖倬甫  #22: Thu 26/9/2024, #11 

      SU Li  Yang 蘇力揚 [4]  

24 94397  中華台北 TPE  SU Li  Yang 蘇力揚 [4] #12: 21-11 21-5  (30')  

        

25 95439 Q 印度 IND  Alap MISHRA 米殊納  #30:  

      Ayush SHETTY 謝蒂  

26 68322  印度 IND  Ayush SHETTY 謝蒂 #13: 21-13 21-5  (29')  

       Court 2 

27 94119  以色列 ISR  Daniil DUBOVENKO 杜博文科  #23: Thu 26/9/2024, #8 

      Srikanth KIDAMBI 基達姆比 [6]  

28 93627  印度 IND  Srikanth KIDAMBI 基達姆比 [6] #14: 21-14 21-15  (35')  

        

29 85845  泰國 THA  Panitchaphon TEERARATSAKUL 提拉薩庫爾  #28:  

      Panitchaphon TEERARATSAKUL 提拉薩庫爾  

30 91814  印度 IND  S.Sankar Muthusamy SUBRAMANIAN 蘇布拉馬尼安 #15: 21-14 10-21 21-12  (60')  

       Court 1 

31 83657  印度 IND  Chirag SEN 森  #24: Thu 26/9/2024, #7 

      NG Ka Long Angus 伍家朗 [2]  

32 45171  中國香港 HKG  NG Ka Long Angus 伍家朗 [2] #16: 21-12 21-17  (34') 
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1 77143  加拿大 CAN  SHENG Xiaodong 盛曉東 [1]  

      KOK Jing Hong 郭景宏 

2 82372  馬來西亞 MAS  KOK Jing Hong 郭景宏 #1: 21-18 21-14  (40')  

       KOK Jing Hong 郭景宏 Q1 

3 68727 PFR 英格蘭 ENG  PONG Larry 龐立仁  #9: 21-15 21-18  (40') 

      Keita MAKINO 牧野桂大  

4 78400 PFR 日本 JPN  Keita MAKINO 牧野桂大 #2: 21-5 21-5  (20') 

       

5 92160  印度 IND  Tharun MANNEPALLI 曼內帕利 [4]  

      Aryamann TANDON 坦登 

6 73886  印度 IND  Aryamann TANDON 坦登 #3: 11-21 21-15 21-17  (66')  

       Alap MISHRA 米殊納 Q2 

7 75565  泰國 THA  Korakrit LAOTRAKUL 勞特拉庫爾  #10: 21-10 24-22  (37') 

      Alap MISHRA 米殊納  

8 95439  印度 IND  Alap MISHRA 米殊納 #4: 22-20 21-3  (28') 

       

9 64306  中華台北 TPE  CHENG Kai 鄭楷  

      CHENG Kai 鄭楷 

10 89690  泰國 THA  Saran JAMSRI 賈姆斯裡 #5: 14-21 21-19 21-17  (68')  

       Riku HATANO 秦野陸 [3] Q3 

11 66356 DNS 印度 IND  Darshan PUJARI 普賈里  #11: 21-17 21-13  (31') 

      Riku HATANO 秦野陸 [3]  

12 62018  日本 JPN  Riku HATANO 秦野陸 [3] #6: w.o. 

       

13 92816  中國 CHN  LIU Liang 劉亮  

      LIU Liang 劉亮 

14 57924  中國香港 HKG  CHAN Yin Chak 陳延澤 #7: 21-14 22-20  (41')  

       LIU Liang 劉亮 Q4 

15 55920  中華台北 TPE  HUANG Ping-Hsien 黃品銜  #12: 21-9 13-21 21-18  (68') 

      KUO Kuan Lin 郭冠麟 [2]  

16 59077  中華台北 TPE  KUO Kuan Lin 郭冠麟 [2] #8: 13-21 21-16 21-14  (55') 
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1 58271  泰國 THA  Busanan ONGBAMRUNGPHAN 恩布魯龐 [1]  

      Busanan ONGBAMRUNGPHAN 恩布魯龐 [1] 

2 59367  馬來西亞 MAS  Karupathevan LETSHANAA 萊特莎娜 #1: 21-13 21-12  (39')  

       Court 3 

3 81585 Q 中國 CHN  DAI Wang 戴望  #17: Thu 26/9/2024, #1 

      DAI Wang 戴望  

4 93372 PFQ 日本 JPN  Akari KURIHARA 栗原明里 #2: 21-6 21-9  (30')  

        

5 78116  中國 CHN  GAO Fang Jie 高昉潔 [6]  #25:  

      GAO Fang Jie 高昉潔 [6]  

6 68479  日本 JPN  Hina AKECHI 明地陽菜 #3: 21-18 21-19  (49')  

       Court 1 

7 61614 Q 中華台北 TPE  TUNG Ciou-Tong 董秋彤  #18: Thu 26/9/2024, #1 

      Lalinrat CHAIWAN 猜萬  

8 62301  泰國 THA  Lalinrat CHAIWAN 猜萬 #4: 21-13 21-13  (34')  

        

9 35642  泰國 THA  Ratchanok INTANON 因達農 [3]  #29:  

      LO Sin Yan Happy 盧善恩  

10 86261  中國香港 HKG  LO Sin Yan Happy 盧善恩 #5: 21-18 19-21 Ret. (43')  

       Court 2 

11 76079  日本 JPN  Riko GUNJI 郡司莉子  #19: Thu 26/9/2024, #4 

      Riko GUNJI 郡司莉子  

12 74481  印度 IND  Anupama UPADHYAYA 烏帕迪亞亞 #6: 21-12 20-22 21-7  (53')  

        

13 80862  中華台北 TPE  CHIU Pin-Chian 邱品蒨 [7]  #26:  

      CHIU Pin-Chian 邱品蒨 [7]  

14 96877  烏克蘭 UKR  Polina BUHROVA 布格羅娃 #7: 21-10 21-15  (34')  

       Court 2 

15 66290  印度 IND  Tanya HEMANTH 赫曼斯  #20: Thu 26/9/2024, #3 

      LIANG Ting Yu 梁庭瑜  

16 93852  中華台北 TPE  LIANG Ting Yu 梁庭瑜 #8: 21-18 21-19  (35')  

        

17 67828  日本 JPN  Manami SUIZU 水津愛美  #31:  

      Manami SUIZU 水津愛美  

18 62385  緬甸 MYA  Thuzar THET HTAR 德．塔 #9: 21-10 11-21 21-8  (49')  

       Court 3 

19 94348 PFQ 中華台北 TPE  HUANG Ching Ping 黃瀞平  #21: Thu 26/9/2024, #5 

      Putri Kusuma WARDANI 瓦爾達尼 [5]  

20 76890  印尼 INA  Putri Kusuma WARDANI 瓦爾達尼 [5] #10: 21-17 21-12  (33')  

        

21 86604  印度 IND  Tasnim MIR 米爾  #27:  

      Tasnim MIR 米爾  

22 90287  印度 IND  Devika SIHAG 西哈格 #11: 15-21 21-18 22-20  (55')  

       Court 1 

23 77296  馬來西亞 MAS  WONG Ling Ching 黃玲青  #22: Thu 26/9/2024, #5 

      Tomoka MIYAZAKI 宮崎友花 [4]  

24 82070  日本 JPN  Tomoka MIYAZAKI 宮崎友花 [4] #12: 16-21 21-15 21-16  (61')  

        

25 80795 Q 中華台北 TPE  HUNG Yi-Ting 洪毅婷  #30:  

      HUNG Yi-Ting 洪毅婷  

26 97685  中華台北 TPE  HUANG Yu-Hsun 黃宥薰 #13: 21-15 21-19  (32')  

       Court 3 

27 96725  中華台北 TPE  LIN Hsiang Ti 林湘緹  #23: Thu 26/9/2024, #9 

      LIN Hsiang Ti 林湘緹  

28 64349  印尼 INA  Komang Ayu Cahya DEWI 德維 [8] #14: 21-18 21-14  (39')  

        

29 76851  印度 IND  Isharani BARUAH 巴魯阿  #28:  

      WU Luo Yu 鄔洛愉  

30 79082 Q 中國 CHN  WU Luo Yu 鄔洛愉 #15: 21-7 21-15  (36')  

       Court 1 

31 73164 WC 中國澳門 MAC  PUI Chi Wa 裴梓樺  #24: Thu 26/9/2024, #9 

      Pornpawee CHOCHUWONG 磋楚翁 [2]  

32 84062  泰國 THA  Pornpawee CHOCHUWONG 磋楚翁 [2] #16: 21-11 21-9  (28') 
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1 94032 PFR 烏克蘭 UKR  Yevheniia KANTEMYR 坎特米爾  

      HUNG Yi-Ting 洪毅婷 Q1 

2 80795  中華台北 TPE  HUNG Yi-Ting 洪毅婷 #1: 21-15 21-17  (28') 

       

3 69463  泰國 THA  Pitchamon OPATNIPUTH 歐帕妮普  

      DAI Wang 戴望 Q2 

4 81585  中國 CHN  DAI Wang 戴望 #2: 14-21 21-18 26-24  (91') 

       

5 79082  中國 CHN  WU Luo Yu 鄔洛愉  

      WU Luo Yu 鄔洛愉 Q3 

6 75174  中華台北 TPE  LEE Yu-Hsuan 李雨璇 #3: 21-13 21-8  (30') 

       

7 61614  中華台北 TPE  TUNG Ciou-Tong 董秋彤  

      TUNG Ciou-Tong 董秋彤 Q4 

8 71673 PFR 中華台北 TPE  CHEN Su Yu 陳肅諭 #4: 21-15 21-10  (29') 
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76278  英格蘭 ENG  Ben LANE 萊恩 [1] 

1 72478  英格蘭 ENG  Sean VENDY 文迪 CHEN Xu Jun 陳旭君 

67527  中國 CHN  CHEN Xu Jun 陳旭君 LIU Yi 劉毅 

2 71223  中國 CHN  LIU Yi 劉毅 #1: 25-23 13-21 22-20  (83')  

64394  中華台北 TPE  CHEN Cheng Kuan 陳政寬  Court 1 

3 96097  中華台北 TPE  CHEN Sheng Fa 陳勝發 CHEN Cheng Kuan 陳政寬 #17: Thu 26/9/2024, #13 

61834  馬來西亞 MAS  LOW Hang Yee 劉航益 CHEN Sheng Fa 陳勝發  

4 87270  馬來西亞 MAS  NG Eng Cheong 吳永昌 #2: 21-16 21-12  (30')  

59609  中華台北 TPE  LIU Kuang Heng 劉廣珩 [5]   

5 59709  中華台北 TPE  YANG Po Han 楊博涵 LIU Kuang Heng 劉廣珩 [5] #25:  

62282  中國香港 HKG  LAW Cheuk Him 羅卓謙 YANG Po Han 楊博涵  

6 92609  中國香港 HKG  LEE Chun Hei Reginald 李晉熙 #3: 21-14 9-21 21-19  (51')  

88832 PFQ 中國香港 HKG  HUNG Kuei Chun 洪魁駿  Court 1 

7 63670  中國香港 HKG  LUI Chun Wai 呂俊瑋 HUNG Kuei Chun 洪魁駿 #18: Thu 26/9/2024, #12 

81327  泰國 THA  Pongsakorn THONGKHAM 蓬薩科恩 LUI Chun Wai 呂俊瑋  

8 84421  泰國 THA  Wongsathorn THONGKHAM 旺薩頓 #4: 17-21 21-16 21-15  (48')  

57424  中華台北 TPE  LEE Fang-Chih 李芳至 [4]   

9 70231  中華台北 TPE  LEE Fang-Jen 李芳任 LEE Fang-Chih 李芳至 [4] #29:  

92913  中華台北 TPE  CHIU Hsiang Chieh 邱相傑 LEE Fang-Jen 李芳任  

10 96514  中華台北 TPE  WANG Chi-Lin 王齊麟 #5: 21-19 21-19  (42')  

86167 WC 中國澳門 MAC  LEONG Iok Chong 梁鈺聰  Court 3 

11 80603  中國澳門 MAC  VONG Kok Weng 黃覺永 CHEN Zhi  Ray 陳子睿 #19: Thu 26/9/2024, #12 

75829  中華台北 TPE  CHEN Zhi  Ray 陳子睿 LIN Yu Chieh 林煜傑  

12 92504  中華台北 TPE  LIN Yu Chieh 林煜傑 #6: 21-11 21-10  (21')  

73474  中華台北 TPE  LIN Bing-Wei 林秉緯 [7]   

13 88829  中華台北 TPE  SU Ching Heng 蘇敬恒 Bryan Jeremy GOONTING 何萊恩 #26:  

61222  馬來西亞 MAS  Bryan Jeremy GOONTING 何萊恩 Mohamad Razif M FAZRIQ 法茲里克  

14 63966  馬來西亞 MAS  Mohamad Razif M FAZRIQ 法茲里克 #7: 21-15 21-19  (40')  

79732  馬來西亞 MAS  CHIA Weijie 謝煒傑  Court 3 

15 93217  馬來西亞 MAS  LWI Sheng Hao 雷聲豪 GOH Boon Zhe 吳汶鍀 #20: Thu 26/9/2024, #14 

68284 Q 馬來西亞 MAS  GOH Boon Zhe 吳汶鍀 WONG Vin Sean 黃詠翔  

16 98812  馬來西亞 MAS  WONG Vin Sean 黃詠翔 #8: 21-16 21-14  (31')  

93130  中國 CHN  CHEN Bo Yang 陳柏陽   

17 79857  中國 CHN  GUO Ruo Han 郭若涵 Nur Mohd Azriyn Ayub AZRIYN 阿茲林 #31:  

70443  馬來西亞 MAS  Nur Mohd Azriyn Ayub AZRIYN 阿茲林 TAN Wee Kiong 陳蔚強  

18 52071  馬來西亞 MAS  TAN Wee Kiong 陳蔚強 #9: 21-17 21-16  (34')  

63520  印尼 INA  Rahmat HIDAYAT 希達亞特  Court 2 

19 94430  印尼 INA  Yeremia Erich Yoche Yacob RAMBITAN 蘭比坦 Muhammad Shohibul FIKRI 菲克里 [8] #21: Thu 26/9/2024, #7 

91440  印尼 INA  Muhammad Shohibul FIKRI 菲克里 [8] Daniel MARTHIN 馬丁  

20 84786  印尼 INA  Daniel MARTHIN 馬丁 #10: 17-21 21-17 21-19  (57')  

77752 Q 馬來西亞 MAS  LIM Tze Jian 林志健   

21 71294  馬來西亞 MAS  WONG Tien Ci 黃天啟 SUN Wen Jun 孫文駿 #27:  

93247 Q 中國 CHN  SUN Wen Jun 孫文駿 ZHU Yi Jun 朱一珺  

22 82167  中國 CHN  ZHU Yi Jun 朱一珺 #11: 21-18 21-17  (34')  

98815  馬來西亞 MAS  LAU Yi Sheng 劉奕勝  Court 2 

23 73460  馬來西亞 MAS  LEE Yi Bo 李易博 Peeratchai SUKPHUN 蘇芬 [3] #22: Thu 26/9/2024, #9 

84102  泰國 THA  Peeratchai SUKPHUN 蘇芬 [3] Pakkapon TEERARATSAKUL 提拉薩庫爾  

24 65674  泰國 THA  Pakkapon TEERARATSAKUL 提拉薩庫爾 #12: 21-17 21-11  (31')  

87535 Q 中華台北 TPE  HE Zhi-Wei 何志偉   

25 64023  中華台北 TPE  HUANG Jui-Hsuan 黃睿璿 LU Ming Che 盧明哲 #30:  

58986  中華台北 TPE  LU Ming Che 盧明哲 TANG Kai  Wei 唐凱威  

26 72372  中華台北 TPE  TANG Kai  Wei 唐凱威 #13: 22-20 15-21 21-17  (53')  

78425  馬來西亞 MAS  BOON Xin Yuan 文鑫源  Court 1 

27 54805  馬來西亞 MAS  GOH V Shem 吳蔚昇 CHANG Ko-Chi 張課琦 [6] #23: Thu 26/9/2024, #10 

68681  中華台北 TPE  CHANG Ko-Chi 張課琦 [6] CHEN Xin-Yuan 陳信遠  

28 56983  中華台北 TPE  CHEN Xin-Yuan 陳信遠 #14: 21-18 18-21 21-13  (51')  

83132  中國 CHN  CUI He Chen 崔赫宸   

29 76569  中國 CHN  PENG Jian Qin 彭建欽 CUI He Chen 崔赫宸 #28:  

67810  韓國 KOR  CHOI Sol Gyu 崔率圭 PENG Jian Qin 彭建欽  

30 68718  韓國 KOR  HEO Kwang Hee 許侊熙 #15: 21-16 21-17  (38')  

58487  日本 JPN  Tori AIZAWA 相澤桃李  Court 3 

31 87236  日本 JPN  Daisuke SANO 佐野大輔 Sabar Karyaman GUTAMA 咖塔瑪 [2] #24: Thu 26/9/2024, #10 

87432  印尼 INA  Sabar Karyaman GUTAMA 咖塔瑪 [2] Moh Reza Pahlevi ISFAHANI 伊斯法哈尼  

32 86136  印尼 INA  Moh Reza Pahlevi ISFAHANI 伊斯法哈尼 #16: 21-12 21-15  (28') 
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90337 PFR 中華台北 TPE  LIU Chia-Feng 劉佳峰 

1 81108  中華台北 TPE  YE Hong Wei 葉宏蔚 HE Zhi-Wei 何志偉 

87535  中華台北 TPE  HE Zhi-Wei 何志偉 HUANG Jui-Hsuan 黃睿璿 Q1 

2 64023  中華台北 TPE  HUANG Jui-Hsuan 黃睿璿 #1: 21-19 18-21 21-18  (43') 

93247  中國 CHN  SUN Wen Jun 孫文駿  

3 82167  中國 CHN  ZHU Yi Jun 朱一珺 SUN Wen Jun 孫文駿 

77689  中國香港 HKG  Chun Man TANG 鄧俊文 ZHU Yi Jun 朱一珺 Q2 

4 68061  中國香港 HKG  YEUNG Shing Choi 楊盛才 #2: 21-17 21-17  (32') 

74324  日本 JPN  Keiichiro MATSUI 松居圭一郎  

5 94925  日本 JPN  Katsuki TAMATE 玉手勝輝 LIM Tze Jian 林志健 

77752  馬來西亞 MAS  LIM Tze Jian 林志健 WONG Tien Ci 黃天啟 Q3 

6 71294  馬來西亞 MAS  WONG Tien Ci 黃天啟 #3: 21-14 10-21 21-18  (61') 

87808  泰國 THA  Neuaduang MANGKORNLOI 曼科羅伊  

7 84470  泰國 THA  Songpon SAE-MA 沙馬 GOH Boon Zhe 吳汶鍀 [2] 

68284  馬來西亞 MAS  GOH Boon Zhe 吳汶鍀 [2] WONG Vin Sean 黃詠翔 Q4 

8 98812  馬來西亞 MAS  WONG Vin Sean 黃詠翔 #4: 22-20 21-14  (36') 
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Sands China Ltd. Macau Open Badminton 2024 金沙中國澳門羽毛球公開賽
WD-Main Draw 女子雙打-正賽
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Member ID St. Flag Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final Winner 

68015  中國香港 HKG  YEUNG Nga Ting 楊雅婷 [1] 

1 75864  中國香港 HKG  YEUNG Pui Lam 楊霈霖 LIN Xiao Min 林筱閔 

65203  中華台北 TPE  LIN Xiao Min 林筱閔 WANG Yu Qiao 汪郁喬 

2 82408  中華台北 TPE  WANG Yu Qiao 汪郁喬 #1: 21-19 25-23  (61')  

87289  日本 JPN  Miki KANEHIRO 金廣美希  Court 1 

3 90323  日本 JPN  Yuna KATO 加藤佑奈 Miki KANEHIRO 金廣美希 #17: Thu 26/9/2024, #6 

87893  中國香港 HKG  LUI Lok Lok 呂樂樂 Yuna KATO 加藤佑奈  

4 95205  中國香港 HKG  TSANG Hiu Yan 曾曉昕 #2: 21-18 22-20  (48')  

95062  中華台北 TPE  HSIEH Pei Shan 謝沛珊 [8]   

5 62639  中華台北 TPE  HUNG En-Tzu 洪恩慈 HSIEH Pei Shan 謝沛珊 [8] #25:  

71023  日本 JPN  Yuki FUKUSHIMA 福島由紀 HUNG En-Tzu 洪恩慈  

6 68750  日本 JPN  Atsumi MIYAZAKI 宮崎淳美 #3: 21-15 21-17  (43')  

62542  印尼 INA  Arlya Nabila Thesa MUNGGARAN 曼格蘭  Court 3 

7 56042  印尼 INA  Az Zahra Ditya RAMADHANI 拉馬達尼 Arlya Nabila Thesa MUNGGARAN 曼格蘭 #18: Thu 26/9/2024, #8 

74561  中華台北 TPE  HSU Ya Ching 許雅晴 Az Zahra Ditya RAMADHANI 拉馬達尼  

8 65349  中華台北 TPE  SUNG Yu-Hsuan 宋祐媗 #4: 21-17 16-21 21-15  (65')  

71612  印度 IND  Treesa JOLLY 喬利 [3]   

9 59966  印度 IND  Gayatri Gopichand PULLELA 普萊拉 Treesa JOLLY 喬利 [3] #29:  

91600  日本 JPN  Akari SATO 佐藤灯 Gayatri Gopichand PULLELA 普萊拉  

10 60335  日本 JPN  Maya TAGUCHI 田口真彩 #5: 15-21 21-16 21-14  (59')  

85808  中華台北 TPE  LIN Chih-Chun 林芷均  Court 1 

11 80299  中華台北 TPE  TENG Chun Hsun 鄧淳薰 LIN Chih-Chun 林芷均 #19: Thu 26/9/2024, #8 

80862  中華台北 TPE  CHIU Pin-Chian 邱品蒨 TENG Chun Hsun 鄧淳薰  

12 61614  中華台北 TPE  TUNG Ciou-Tong 董秋彤 #6: 21-11 21-10  (22')  

96973  中華台北 TPE  HSU Yin-Hui 許尹鏸 [6]   

13 69009  中華台北 TPE  LIN Jhih Yun 林芝昀 HSU Yin-Hui 許尹鏸 [6] #26:  

95905  中國香港 HKG  FAN Ka Yan 范嘉茵 LIN Jhih Yun 林芝昀  

14 80024  中國香港 HKG  YAU Mau Ying 尤漫瑩 #7: 19-21 21-13 21-17  (56')  

57845 Q 中國 CHN  DING Ke Yun 丁柯蘊  Court 2 

15 97313  中國 CHN  LUO Yi 羅意 DING Ke Yun 丁柯蘊 #20: Thu 26/9/2024, #10 

71963  印度 IND  Apoorva GAHLAWAT 阿普化 LUO Yi 羅意  

16 98084  印度 IND  Sakshi GAHLAWAT 薩克希 #8: 21-3 21-10  (24')  

87487 Q 中華台北 TPE  TSAI Ruo Lin 蔡諾琳   

17 64277  中華台北 TPE  WANG Yi Zhen 王眱禎 KENG Shu Liang 坑姝良 #31:  

63493  中國 CHN  KENG Shu Liang 坑姝良 WANG Ting Ge 王汀戈  

18 62035  中國 CHN  WANG Ting Ge 王汀戈 #9: 21-12 21-14  (32')  

95068 WC 中國澳門 MAC  NG Weng Chi 吳穎嗣  Court 2 

19 73164  中國澳門 MAC  PUI Chi Wa 裴梓樺 LEE Chih Chen 李芷蓁 #21: Thu 26/9/2024, #13 

77386 SWM 中華台北 TPE  LEE Chih Chen 李芷蓁 LIN Yen Yu 林彥妤  

20 64300  中華台北 TPE  LIN Yen Yu 林彥妤 #10: 21-13 21-9  (25')  

60557 PFQ 中國香港 HKG  LEUNG Yuet Yee 梁悦儀   

21 87616  中國香港 HKG  NG Wing Yung 吳詠瑢 LI Wen Mei 李汶妹 #27:  

78837  中國 CHN  LI Wen Mei 李汶妹 ZHANG Shu Xian 張殊賢  

22 85914  中國 CHN  ZHANG Shu Xian 張殊賢 #11: 21-11 21-13  (39')  

87176 Q 中華台北 TPE  HU Ling Fang 胡綾芳  Court 2 

23 82732  中華台北 TPE  JHENG Yu Chieh 鄭宇倢 HU Ling Fang 胡綾芳 #22: Thu 26/9/2024, #12 

96877 SWM 烏克蘭 UKR  Polina BUHROVA 布格羅娃 [7] JHENG Yu Chieh 鄭宇倢  

24 94032  烏克蘭 UKR  Yevheniia KANTEMYR 坎特米爾 #12: 21-17 21-10  (28')  

69619 Q 馬來西亞 IND  Ruthvika Shivani GADDE 加德   

25 17515  馬來西亞 IND  Sikki REDDY 斯基 Nicole Gonzales CHAN 詹又蓁 #30:  

62713  中華台北 TPE  Nicole Gonzales CHAN 詹又蓁 YANG Chu Yun 楊築雲  

26 70860  中華台北 TPE  YANG Chu Yun 楊築雲 #13: 21-17 21-19  (36')  

56318  中華台北 TPE  HSIEH Mi Yen 謝宓妍  Court 3 

27 58983  中華台北 TPE  HUANG Tzu-Ling 黃子荾 Jesita Putri MIANTORO 米安托羅 [5] #23: Thu 26/9/2024, #11 

86525  印尼 INA  Jesita Putri MIANTORO 米安托羅 [5] Febi SETIANINGRUM 塞蒂安格魯姆  

28 55481  印尼 INA  Febi SETIANINGRUM 塞蒂安格魯姆 #14: 21-17 21-11  (35')  

80078  日本 JPN  Maiko KAWAZOE 川添麻依子   

29 70376  日本 JPN  Haruna KONISHI 小西春七 Maiko KAWAZOE 川添麻依子 #28:  

50469  中國 CHN  CHEN Fang Hui 陳芳卉 Haruna KONISHI 小西春七  

30 88450  中國 CHN  ZHANG Chi 張馳 #15: 16-21 21-11 22-20  (84')  

84159  日本 JPN  Rui HIROKAMI 廣上瑠依  Court 3 

31 69822  日本 JPN  Rui KIYAMA 木山琉聖 Rui HIROKAMI 廣上瑠依 #24: Thu 26/9/2024, #13 

75270 SWM 中華台北 TPE  CHANG Ching  Hui 張淨惠 [4] Rui KIYAMA 木山琉聖  

32 78687  中華台北 TPE  YANG Ching Tun 楊景惇 #16: 21-17 18-21 21-15  (56') 
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87391 PFR 中國香港 HKG  CHEUNG Yan Yu 張欣愉 

1 45895  中國香港 HKG  CHU Wing Chi 朱穎姿 Ruthvika Shivani GADDE 加德 

69619  印度 IND  Ruthvika Shivani GADDE 加德 Sikki REDDY 斯基 Q1 

2 17515  印度 IND  Sikki REDDY 斯基 #1: 21-10 21-15  (29') 

87176  中華台北 TPE  HU Ling Fang 胡綾芳  

3 82732  中華台北 TPE  JHENG Yu Chieh 鄭宇倢 HU Ling Fang 胡綾芳 

68582  中華台北 TPE  HSIEH Chih Ying 謝芷楹 JHENG Yu Chieh 鄭宇倢 Q2 

4 59770  中華台北 TPE  KO Ruo Hsuan 柯若瑄 #2: 21-13 21-11  (24') 

94530  馬來西亞 MAS  GO Pei Kee 吳佩琪  

5 63539  馬來西亞 MAS  TEOH Mei Xing 張湄鑫 DING Ke Yun 丁柯蘊 

57845  中國 CHN  DING Ke Yun 丁柯蘊 LUO Yi 羅意 Q3 

6 97313  中國 CHN  LUO Yi 羅意 #3: 17-21 21-17 21-18  (74') 

87487  中華台北 TPE  TSAI Ruo Lin 蔡諾琳  

7 64277  中華台北 TPE  WANG Yi Zhen 王眱禎 TSAI Ruo Lin 蔡諾琳 

75174  中華台北 TPE  LEE Yu-Hsuan 李雨璇 [2] WANG Yi Zhen 王眱禎 Q4 

8 82630  中華台北 TPE  LEE Yu-Hua 李雨樺 #4: 18-21 21-18 21-14  (55') 
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77689  中國香港 HKG  Chun Man TANG 鄧俊文 [1] 

1 61435  中國香港 HKG  TSE Ying Suet 謝影雪 Chun Man TANG 鄧俊文 [1] 

96097  中華台北 TPE  CHEN Sheng Fa 陳勝發 TSE Ying Suet 謝影雪 

2 87487  中華台北 TPE  TSAI Ruo Lin 蔡諾琳 #1: 21-10 21-8  (26')  

68681 PFQ 中華台北 TPE  CHANG Ko-Chi 張課琦  Court 1 

3 64300  中華台北 TPE  LIN Yen Yu 林彥妤 HUNG Kuei Chun 洪魁駿 #17: Thu 26/9/2024, #3 

88832  中國香港 HKG  HUNG Kuei Chun 洪魁駿 TSANG Hiu Yan 曾曉昕  

4 95205  中國香港 HKG  TSANG Hiu Yan 曾曉昕 #2: 15-21 21-18 22-20  (53')  

72675 SWM 馬來西亞 MAS  HOO Pang Ron 許邦榮   

5 80605  馬來西亞 MAS  CHENG Su Yin 鍾舒韵 HOO Pang Ron 許邦榮 #25:  

58986  中華台北 TPE  LU Ming Che 盧明哲 CHENG Su Yin 鍾舒韵  

6 62639  中華台北 TPE  HUNG En-Tzu 洪恩慈 #3: 21-15 21-13  (25')  

63670  中國香港 HKG  LUI Chun Wai 呂俊瑋  Court 2 

7 99397  中國香港 HKG  FU Chi Yan 傅智恩 LUI Chun Wai 呂俊瑋 #18: Thu 26/9/2024, #2 

78283 Q 中華台北 TPE  LIN Shang Kai 林上凱 FU Chi Yan 傅智恩  

8 95062  中華台北 TPE  HSIEH Pei Shan 謝沛珊 #4: 21-19 21-18  (27')  

81458  印尼 INA  Dejan FERDINANSYAH 費迪納夏 [3]   

9 81702  印尼 INA  Gloria Emanuelle WIDJAJA 維德佳佳 Dejan FERDINANSYAH 費迪納夏 [3] #29:  

56983 PFQ 中華台北 TPE  CHEN Xin-Yuan 陳信遠 Gloria Emanuelle WIDJAJA 維德佳佳  

10 64277  中華台北 TPE  WANG Yi Zhen 王眱禎 #5: 21-12 21-13  (26')  

79052  中華台北 TPE  PO Li-Wei 柏禮維  Court 2 

11 75270  中華台北 TPE  CHANG Ching  Hui 張淨惠 PO Li-Wei 柏禮維 #19: Thu 26/9/2024, #1 

73474  中華台北 TPE  LIN Bing-Wei 林秉緯 CHANG Ching  Hui 張淨惠  

12 85808  中華台北 TPE  LIN Chih-Chun 林芷均 #6: 22-20 21-13  (35')  

75904  泰國 THA  Ruttanapak OUPTHONG 烏通 [8]   

13 72504  泰國 THA  Jhenicha SUDJAIPRAPARAT 素哉帕巴叻 Ruttanapak OUPTHONG 烏通 [8] #26:  

60980  印度 IND  Rohan KAPOOR 卡普爾 Jhenicha SUDJAIPRAPARAT 素哉帕巴叻  

14 69619  印度 IND  Ruthvika Shivani GADDE 加德 #7: 23-21 24-22  (47')  

86167  中國澳門 MAC  LEONG Iok Chong 梁鈺聰  Court 3 

15 95068  中國澳門 MAC  NG Weng Chi 吳穎嗣 LIU Kuang Heng 劉廣珩 #20: Thu 26/9/2024, #3 

59609 Q 中華台北 TPE  LIU Kuang Heng 劉廣珩 JHENG Yu Chieh 鄭宇倢  

16 82732  中華台北 TPE  JHENG Yu Chieh 鄭宇倢 #8: 21-12 21-18  (28')  

71294  馬來西亞 MAS  WONG Tien Ci 黃天啟   

17 70093  馬來西亞 MAS  LIM Chiew Sien 林秋仙 WONG Tien Ci 黃天啟 #31:  

97737  中華台北 TPE  WU Hsuan-Yi 吳軒毅 LIM Chiew Sien 林秋仙  

18 70860  中華台北 TPE  YANG Chu Yun 楊築雲 #9: 21-18 22-20  (35')  

80711 Q 馬來西亞 MAS  LOO Bing Kun 呂秉坤  Court 3 

19 91246  馬來西亞 MAS  HO Lo Ee 何若旖 B. Sumeeth REDDY 蘇密特 #21: Thu 26/9/2024, #2 

24172 SWM 印度 IND  B. Sumeeth REDDY 蘇密特 Sikki REDDY 斯基  

20 17515  印度 IND  Sikki REDDY 斯基 #10: 24-22 10-21 21-13  (58')  

70751  中國 CHN  ZHOU Zhi Hong 周志宏   

21 68595  中國 CHN  YANG Jia Yi 楊嘉怡 ZHOU Zhi Hong 周志宏 #27:  

87236  日本 JPN  Daisuke SANO 佐野大輔 YANG Jia Yi 楊嘉怡  

22 91600  日本 JPN  Akari SATO 佐藤灯 #11: 23-21 21-13  (40')  

68061 PFQ 中國香港 HKG  YEUNG Shing Choi 楊盛才  Court 3 

23 87893  中國香港 HKG  LUI Lok Lok 呂樂樂 GUO Xin Wa 郭新娃 [5] #22: Thu 26/9/2024, #4 

81844 SWM 中國 CHN  GUO Xin Wa 郭新娃 [5] CHEN Fang Hui 陳芳卉  

24 50469  中國 CHN  CHEN Fang Hui 陳芳卉 #12: 21-19 19-21 21-12  (48')  

96514 Q 中華台北 TPE  WANG Chi-Lin 王齊麟   

25 69009  中華台北 TPE  LIN Jhih Yun 林芝昀 CHEN Cheng Kuan 陳政寬 #30:  

64394  中華台北 TPE  CHEN Cheng Kuan 陳政寬 HSU Yin-Hui 許尹鏸  

26 96973  中華台北 TPE  HSU Yin-Hui 許尹鏸 #13: 27-25 19-21 21-7  (56')  

75829  中華台北 TPE  CHEN Zhi  Ray 陳子睿  Court 1 

27 78687  中華台北 TPE  YANG Ching Tun 楊景惇 CHENG Xing 程星 [6] #23: Thu 26/9/2024, #2 

58931  中國 CHN  CHENG Xing 程星 [6] ZHANG Chi 張馳  

28 88450  中國 CHN  ZHANG Chi 張馳 #14: 21-14 21-17  (31')  

75729  烏克蘭 UKR  Oleksii TITOV 蒂托夫   

29 94032  烏克蘭 UKR  Yevheniia KANTEMYR 坎特米爾 CHIU Hsiang Chieh 邱相傑 #28:  

92913  中華台北 TPE  CHIU Hsiang Chieh 邱相傑 LEE Chih Chen 李芷蓁  

30 77386  中華台北 TPE  LEE Chih Chen 李芷蓁 #15: 21-7 21-9  (21')  

81108  中華台北 TPE  YE Hong Wei 葉宏蔚  Court 2 

31 62713  中華台北 TPE  Nicole Gonzales CHAN 詹又蓁 YE Hong Wei 葉宏蔚 #24: Thu 26/9/2024, #5 

99181  新加坡 SGP  HEE Yong Kai Terry 許永凱 [2] Nicole Gonzales CHAN 詹又蓁  

32 59237  新加坡 SGP  TAN Wei Han Jessica 陳薇涵 #16: 21-15 11-4 Ret. (16') 
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68681 PMD 中華台北 TPE  CHANG Ko-Chi 張課琦 [1] 

1 64300  中華台北 TPE  LIN Yen Yu 林彥妤 LOO Bing Kun 呂秉坤 

80711  馬來西亞 MAS  LOO Bing Kun 呂秉坤 HO Lo Ee 何若旖 Q1 

2 91246  馬來西亞 MAS  HO Lo Ee 何若旖 #1: w.o. 

59609  中華台北 TPE  LIU Kuang Heng 劉廣珩  

3 82732  中華台北 TPE  JHENG Yu Chieh 鄭宇倢 LIU Kuang Heng 劉廣珩 

56983 PMD 中華台北 TPE  CHEN Xin-Yuan 陳信遠 JHENG Yu Chieh 鄭宇倢 Q2 

4 64277  中華台北 TPE  WANG Yi Zhen 王眱禎 #2: w.o. 

78283  中華台北 TPE  LIN Shang Kai 林上凱  

5 95062  中華台北 TPE  HSIEH Pei Shan 謝沛珊 LIN Shang Kai 林上凱 

84470 PFR 泰國 THA  Songpon SAE-MA 沙馬 HSIEH Pei Shan 謝沛珊 Q3 

6 93086  泰國 THA  Prinda PATTANAWARITTHIPAN 帕塔納瓦里蒂潘 #3: w.o. 

96514 PFR 中華台北 TPE  WANG Chi-Lin 王佩伃  

7 69009  中華台北 TPE  LIN Jhih Yun 林芝昀 WANG Chi-Lin 王齊麟

68061 PMD 中國香港 HKG  YEUNG Shing Choi 楊盛才 [2] LIN Jhih Yun 林芝昀 Q4 

8 87893  中國香港 HKG  LUI Lok Lok 呂樂樂 #4: w.o. 
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